УВЕДОМ ЛЕНИЕ

о проведении внеплановой проверки

№ 185-CO-BП/2016

26 августа 2016 года

г. Челябинск, пр. Ленина, 59

Управление Федеральной антимонопольной службы по Челябинской области (далее – Челябинское УФАС России), руководствуясь статьей 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (далее – Закон о контрактной системе) уведомляет о принятии решения на основании обращения Войсковой части 7438 (вх. № 11588 от 24.08.2016) о проведении внеплановой проверки действий заказчика, аукционной комиссии при проведении электронного аукциона на оказание услуг по модернизации стеллажного оборудования склада воинской части и поставки стремянок (извещение № 0369100005816000027).

Проведение внеплановой проверки состоится на Заседании Комиссии по контролю в сфере закупок для государственных и муниципальных нужд Челябинского УФАС России (далее – Комиссия) **31 августа 2016 года в 16 часов 30 минут** по адресу: г. Челябинск, пр-т Ленина, 59, каб. 324.

- 1. Войсковой части 7438 необходимо до 15 часов 30 минут 31 августа 2016 года представить в Челябинское УФАС России (с сопроводительным письмом и описью документов) следующие, надлежащим образом заверенные, копии документов и информацию по Аукциону (должны быть прошиты и пронумерованы):
- 1.1. сведения о дате утверждения документации об Аукционе с приложением подтверждающих документов;
- 1.2. запросы и ответы, направленные хозяйствующим субъектам в обоснование начальной (максимальной) цены контракта, а также иные документы и сведения, подтверждающие соблюдение заказчиком требований статьи 22 Закона о контрактной системе (в случае направления запросов хозяйствующим субъектам, представить на заседание Комиссии Челябинского УФАС России доказательства направления таких запросов (почтовые квитанции, описи вложения, скриншоты с электронной почты, и иную переписку).
- 1.3. сведения (в письменной форме) о стадии определения поставщика на день рассмотрения жалобы (в случае заключения контракта представить надлежащим образом заверенную копию контракта со всеми приложениями);
 - 1.4. извещение о проведении Аукциона (со всеми изменениями);
 - 1.5. приказ о создании аукционной (единой) комиссии;
- 1.6. утвержденную документацию об Аукционе (в последней редакции) со всеми запросами о разъяснении документации, разъяснениями (с приложением

скриншотов и документов, свидетельствующих о дате поступления запросов о разъяснении и размещении ответов на них на официальном сайте www.zakupki.gov.ru), все изменения к документации об Аукционе;

- 1.7. проект контракта со всеми приложениями;
- 1.8. I, II части заявок участников закупки, в том числе документы, направленные оператором электронной площадки, предусмотренные пунктами 2 6 и 8 части 2 статьи 61 Закона о контрактной системе;
- 1.9. сведения с указанием даты размещения на электронной площадке, официальном сайте в сети «Интернет» извещения о проведении Аукциона, документации об Аукционе, протоколов, составленных в ходе проведения Аукциона;
- 1.10. протоколы, составленные в ходе проведения Аукциона, в том числе протокол аукциона.
- 3. Войсковой части 7438 на заседании Комиссии Челябинского УФАС России иметь оригиналы запрашиваемых в настоящем уведомлении документов для ознакомления.

Непредставление в срок указанной информации или представление недостоверной информации влечет применение санкций, предусмотренных статьёй 19.7.2 Кодекса РФ об административных правонарушениях.

Лицам, присутствующим на Комиссии, при себе иметь паспорт <...> и доверенность (оригинал и надлежащим образом заверенную копию), решение об избрании в качестве директора (для директоров ОАО, ООО, ЗАО) (оригинал и надлежащим образом заверенную копию) на право представления интересов в Челябинском УФАС России.